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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. január 30-án –csütörtök– 

de. 08:30 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Ártándi 

Kirendeltségében megtartott nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Benkő Sándor   polgármester  

   Varga Róbert   alpolgármester 

Pálné Fazekas Irén        képviselő 

Sápi Gyula   képviselő 

Lugosi-Teleki Enikő              képviselő 

 

Dr. Köstner Dávid   jegyző 

 

Élesné Tóth Anikó  jegyzőkönyvvezető 

 

Benkő Sándor polgármester – ülésvezető elnök – köszönti a megjelenteket, megállapítja, 

hogy a képviselő-testület határozatképes, mivel az 5 megválasztott képviselőből 5 fő jelen 

van, a képviselő-testület ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pontok: 

 

1. Előterjesztés a Zám Tibor Művelődési Ház és Könyvtár 2019. évi munkájának 

értékelésére 

 

2. Előterjesztés a Zám Tibor Művelődési Ház és Könyvtár 2020. évi munkatervének 

elfogadására 

 

3. Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről 

 

4. Előterjesztés a Debreceni Agglomeráció Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási 

Megállapodása módosításának elfogadására   

 

5. Előterjesztés az önkormányzat által alkalmazandó kormányzati funkciók szerinti 

besorolásról  

 

6. Előterjesztés 2020. évi startmunka programokhoz kapcsolódó pályázatok 

benyújtásáról  

 

7. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Közgyűléséhez   

 

8. Előterjesztés a Zám Tibor Művelődési Ház és Könyvtár névváltoztatására 
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9. Előterjesztés Konzorciumi együttműködési megállapodás közbeszerzési eljárás 

lefolytatására elnevezésű megállapodás elfogadásáról 

 

10. Különfélék 
 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a Zám Tibor Művelődési Ház és Könyvtár 2019. évi munkájának 

értékelésére 

 

2. Előterjesztés a Zám Tibor Művelődési Ház és Könyvtár 2020. évi munkatervének 

elfogadására 

 

3. Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről 

 

4. Előterjesztés a Debreceni Agglomeráció Hulladékgazdálkodási Társulás 

Társulási Megállapodása módosításának elfogadására   

 

5. Előterjesztés az önkormányzat által alkalmazandó kormányzati funkciók szerinti 

besorolásról  

 

6. Előterjesztés 2020. évi startmunka programokhoz kapcsolódó pályázatok 

benyújtásáról  

 

7. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Közgyűléséhez   

 

8. Előterjesztés a Zám Tibor Művelődési Ház és Könyvtár névváltoztatására 

 

9. Előterjesztés Konzorciumi együttműködési megállapodás közbeszerzési eljárás 

lefolytatására elnevezésű megállapodás elfogadásáról 

 

10. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés a Zám Tibor Művelődési Ház és Könyvtár 2019. évi munkájának 

értékelésére 

 

Benkő Sándor polgármester: A képviselő-testület tagjai a Zám Tibor Művelődési Ház és 

Könyvtár 2019. évi munkájának értékeléséről szóló előterjesztést megkapták, megismerték 

azt. 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 
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Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e a Zám 

Tibor Művelődési Ház és Könyvtár 2019. évi munkájának értékeléséről szóló előterjesztést, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 
 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Zám Tibor Művelődési Ház és Könyvtár 

2019. évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja. 

Felelős:        Benkő Sándor polgármester 

Határidő:     azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2020. (I. 30.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Zám Tibor Művelődési Ház és 

Könyvtár 2019. évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja. 

 

Felelős:        Benkő Sándor polgármester 

Határidő:    azonnal 
 

2. Előterjesztés a Zám Tibor Művelődési Ház és Könyvtár 2020. évi munkatervének 

elfogadására 
 

Benkő Sándor polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták, megismerték azt. A 

Zám Tibor Művelődési Ház és Könyvtár a 2020. évi munkatervet elkészítette, amely az 

előterjesztés mellékletét képezik. Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges 

kérdéseiket. 
 

Sápi Gyula képviselő: Nagyon jónak tartja a rendezvényeket. Véleménye szerint a lakosság 

figyelmét jobban fel kellene kelteni, hogy vegyenek részt ezeken a rendezvényeken.  

 

Varga Róbert képviselő: Szerinte is jó volna, ha még többen megjelennének a 

rendezvényeken, de a lakosság nagy része érdektelen.     

 

Lugosi-Teleki Enikő képviselő: Készíteni kellene, egy rendezvénynaptárt. Abban jól látnák a 

lakosok előre, hogy milyen programok lesznek a településen és talán többen eljönnének. 

 

Benkő Sándor polgármester: Mivel további, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő–testülete a Zám Tibor Művelődési Ház és Könyvtár 

2020. évi munkatervét az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

Felelős:        Benkő Sándor polgármester 

Határidő:    azonnal 
 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2020. (I. 30.) sz. határozata: 
 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő – testülete a Zám Tibor Művelődési Ház és 

Könyvtár 2020. évi munkatervét az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

jóváhagyja. 

 

Felelős:        Benkő Sándor polgármester 

Határidő:    azonnal 
 
 

3. Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről 

 

Benkő Sándor polgármester: A képviselő-testület tagjai az iskolai felvételi körzetek tervezetét 

megkapták, megismerték azt. Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nevelési-oktatási intézmények 

működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI 

rendelet 24. § (1a) bekezdésébe foglalt véleményezési jogkörében eljárva a Berettyóújfalui 

Tankerületi Központ által megküldött általános iskolák felvételi körzetének tervezetét 

elfogadja.  

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

Határidő:  2020. február 15. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2020. (I. 30.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nevelési-oktatási intézmények 

működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 

31.) EMMI rendelet 24. § (1a) bekezdésébe foglalt véleményezési jogkörében eljárva 

a Berettyóújfalui Tankerületi Központ által megküldött általános iskolák felvételi 

körzetének tervezetét elfogadja.  

 

Felelős:             Benkő Sándor polgármester 

Határidő:         2020. február 15. 

 

 

4. Előterjesztés a Debreceni Agglomeráció Hulladékgazdálkodási Társulás 

Társulási Megállapodása módosításának elfogadására   

 

Benkő Sándor polgármester: A képviselő-testület tagjai az előterjesztést megkapták. Kéri 

mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Ismerteti az előterjesztést. 

 



6 
 

Benkő Sándor polgármester: Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, 

szavazzanak, elfogadják-e a Debreceni Agglomeráció Hulladékgazdálkodási Társulás 

Társulási Megállapodása módosítását, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Debreceni Agglomeráció 

Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Megállapodásának módosító okiratát, illetve az 

egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodást elfogadja. 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Debreceni Agglomeráció 

Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsába Ártánd Község Önkormányzat 

polgármesterét, Benkő Sándort delegálja.   

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

Határidő:  2020. január 31.  

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2020. (I. 30.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Debreceni Agglomeráció 

Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Megállapodásának módosító okiratát, illetve 

az egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodást elfogadja. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Debreceni Agglomeráció 

Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsába Ártánd Község Önkormányzat 

polgármesterét, Benkő Sándort delegálja.   

 

Felelős:       Benkő Sándor polgármester 

Határidő:   2020. január 31.  

 

 

5. Előterjesztés az önkormányzat által alkalmazandó kormányzati funkciók szerinti 

besorolásról  

 

Benkő Sándor polgármester: A képviselő-testület tagjai az önkormányzat által alkalmazandó 

kormányzati funkciók szerinti besorolásról szóló előterjesztést megkapták. A kormányzati 

funkciók az SZMSZ függelékét képezi. 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Ártánd Község Önkormányzata által 

alkalmazandó kormányzati funkciók szerinti besorolást a határozat mellékletében 

foglaltaknak megfelelően fogadja el. 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy 

nyújtson be kérelmet a Magyar Államkincstár Hajdú-Bihar Megyei Igazgatóságához a 

törzskönyvi nyilvántartáson történő átvezetés céljából. 
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Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének az Ártánd Község Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2019. (XI. 1.) önkormányzati rendeletének a 

4. számú függeléke helyébe jelen határozat melléklete lép. 

Felelős:  Benkő Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 5/2020. (I. 30.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Ártánd Község Önkormányzata 

által alkalmazandó kormányzati funkciók szerinti besorolást a határozat 

mellékletében foglaltaknak megfelelően fogadja el. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 

hogy nyújtson be kérelmet a Magyar Államkincstár Hajdú-Bihar Megyei 

Igazgatóságához a törzskönyvi nyilvántartáson történő átvezetés céljából. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének az Ártánd Község 

Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2019. (XI. 1.) 

önkormányzati rendeletének a 4. számú függeléke helyébe jelen határozat melléklete 

lép. 

 

Felelős:  Benkő Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Melléklet az 5/2020. (I. 30.) sz. határozathoz: 

 

Az önkormányzat által alkalmazandó kormányzati funkciók szerinti besorolás 

 

Alaptevékenység 
kormányzati 

funkció kód 

száma 
kormányzati funkció kód neve 

011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási 

tevékenysége 
013320  Köztemető-fenntartás és - működtetés 
013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 
016080 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 

022010 Polgári honvédelem ágazati feladatai, a lakosság felkészítése 

031030 Közterület rendjének fenntartása 

032020 Tűz- és katasztrófavédelmi tevékenységek 
041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

041232 Start-munka program – Téli közfoglalkoztatás 
041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 
041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram 

042180 Állat-egészségügy 

045120  Út, autópálya építése 
045160  Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 
045161 Kerékpárutak üzemeltetése, fenntartása 
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047410 Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek 
052020 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 

052080 Szennyvízcsatorna építése, fenntartása, üzemeltetése 
062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk 

063020 Víztermelés, -kezelés, -ellátás 
064010 Közvilágítás 

066010 Zöldterület-kezelés 
066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 
072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás 
076062 Település-egészségügyi feladatok 

082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

082044 Könyvtári szolgáltatások 

082091 Közművelődés- közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 

106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 

107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás 

 

 

 

6. Előterjesztés 2020. évi startmunka programokhoz kapcsolódó pályázatok 

benyújtásáról  

 

Benkő Sándor polgármester: A képviselő-testület tagjai a 2020. évi startmunka programokhoz 

kapcsolódó pályázatok benyújtásáról szóló előterjesztést megkapták. Az önkormányzat 

Szociális jellegű és Mezőgazdasági programelemre nyújt be pályázatot. Kéri mondják el 

véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi 1. számú határozati javaslatot: 

Ártánd Község Önkormányzata pályázatot nyújt be a Belügyminisztérium által a 

meghirdetett 2020. évi járási startmunka programok támogatására, Szociális jellegű 

programelemre: 

Igényelt támogatás: 15 152 879 Ft 

Támogatás intenzitása: 100 % 

Önerő mértéke: 0 Ft 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő - testülete felhatalmazza a polgármestert a pályázat 

benyújtásával és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására, valamint pozitív lebírálás 

esetén az esetlegesen szükséges közbeszerzési eljárás lefolytatására. 

Felelős:           Benkő Sándor polgármester 

Határidő:         azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2020. (I. 30.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzata pályázatot nyújt be a Belügyminisztérium által a 

meghirdetett 2020. évi járási startmunka programok támogatására, Szociális jellegű 

programelemre: 

 

Igényelt támogatás: 15 152 879 Ft 

Támogatás intenzitása: 100 % 

Önerő mértéke: 0 Ft 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő - testülete felhatalmazza a polgármestert a 

pályázat benyújtásával és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására, valamint 

pozitív lebírálás esetén az esetlegesen szükséges közbeszerzési eljárás lefolytatására. 

 

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

Határidő:        azonnal 

 

Benkő Sándor polgármester: Kéri a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés 

szerinti 2. számú alábbi határozati javaslatot: 

Ártánd Község Önkormányzata pályázatot nyújt be a Belügyminisztérium által a 

meghirdetett 2020. évi járási startmunka programok támogatására, Mezőgazdasági program 

programelemre. 

Igényelt támogatás: 15 036 277 Ft 

Támogatás intenzitása: 100 % 

Önerő mértéke: 0 Ft 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő - testülete felhatalmazza a polgármestert a pályázat 

benyújtásával és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására, valamint pozitív lebírálás 

esetén az esetlegesen szükséges közbeszerzési eljárás lefolytatására.  

Felelős:            Benkő Sándor polgármester 

Határidő:          azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2020. (I. 30.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzata pályázatot nyújt be a Belügyminisztérium által a 

meghirdetett 2020. évi járási startmunka programok támogatására, Mezőgazdasági 

program programelemre. 

 

Igényelt támogatás: 15 036 277 Ft 

Támogatás intenzitása: 100 % 

Önerő mértéke: 0 Ft 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő - testülete felhatalmazza a polgármestert a 

pályázat benyújtásával és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására, valamint 

pozitív lebírálás esetén az esetlegesen szükséges közbeszerzési eljárás lefolytatására.  

 

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

Határidő:         azonnal 
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7. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Közgyűléséhez 

 

Benkő Sándor polgármester: A képviselők a Debreceni Vízmű Zártkörűen Működő 

Részvénytársaság Közgyűléséről szóló előterjesztést megkapták. 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

1. Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a Debreceni Vízmű Zrt. 

részvényeseként, a 2020. február 6. napjának délelőtt 10 órakor Debrecenben 

megtartandó közgyűlés számára határozati javaslatként előterjesztett indítványokat a 

következők szerint: 

2. Egyetért a Debreceni Vízmű Zrt.2020. február 6-i Közgyűlésének 2. napirendi pont 

keretében megtárgyalandó, a többségi tulajdonos a Debreceni Vagyonkezelő Zrt. 

Igazgatóságának javaslatára készült és a közgyűlési meghívó mellékleteként 

megküldött szöveg szerinti Alapszabály módosítással a felügyelő bizottsági tagok 

megválasztására, időtartamára és havonkénti díjazásuk mértékére, valamint egyes 

hatásköri döntések meghozatalának rendjére vonatkozóan.  

3. Egyetért a Debreceni Vízmű Zrt.2020. február 6-i Közgyűlésének 3. napirendi pont 

keretében megtárgyalandó, a többségi tulajdonos a Debreceni Vagyonkezelő Zrt. 

Igazgatóságának javaslatára készült és a közgyűlési meghívó mellékleteként 

megküldött szöveg szerinti határozati javaslattal a Debreceni Vízmű Zrt. Szervezeti és 

Működési Szabályzatának módosítására vonatkozóan. 
4. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a Debreceni Vízmű Zrt.-ben részvényes 

önkormányzatot a közgyűlésen képviselje és ott a képviselő-testület döntésének 

megfelelően szavazzon a 2. és 3. napirendi pontok során szükséges döntéshozatal 

során. 

Felelős:  Benkő Sándor polgármester 

Határidő: 2020. február 6.  

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2020. (I. 30.) sz. határozata: 

 
1. Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a Debreceni Vízmű 

Zrt. részvényeseként, a 2020. február 6. napjának délelőtt 10 órakor Debrecenben 

megtartandó közgyűlés számára határozati javaslatként előterjesztett indítványokat a 

következők szerint: 

 

2. Egyetért a Debreceni Vízmű Zrt.2020. február 6-i Közgyűlésének 2. napirendi 

pont keretében megtárgyalandó, a többségi tulajdonos a Debreceni Vagyonkezelő Zrt. 

Igazgatóságának javaslatára készült és a közgyűlési meghívó mellékleteként 

megküldött szöveg szerinti Alapszabály módosítással a felügyelő bizottsági tagok 

megválasztására, időtartamára és havonkénti díjazásuk mértékére, valamint egyes 

hatásköri döntések meghozatalának rendjére vonatkozóan.  
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3. Egyetért a Debreceni Vízmű Zrt.2020. február 6-i Közgyűlésének 3. napirendi 

pont keretében megtárgyalandó, a többségi tulajdonos a Debreceni Vagyonkezelő Zrt. 

Igazgatóságának javaslatára készült és a közgyűlési meghívó mellékleteként 

megküldött szöveg szerinti határozati javaslattal a Debreceni Vízmű Zrt. Szervezeti és 

Működési Szabályzatának módosítására vonatkozóan. 
4. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a Debreceni Vízmű Zrt.-ben részvényes 

önkormányzatot a közgyűlésen képviselje és ott a képviselő-testület döntésének 

megfelelően szavazzon a 2. és 3. napirendi pontok során szükséges döntéshozatal 

során. 

 

Felelős:  Benkő Sándor polgármester 

Határidő:       2020. február 6.  

 

 

8. Előterjesztés a Zám Tibor Művelődési Ház és Könyvtár névváltoztatására 
 

Benkő Sándor polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták, megismerték azt. Kéri 

mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 
 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 
 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közművelődési feladatot ellátó nem 

intézmény formában működő tevékenységét és feladatellátási helyét 2020. február 1. napjával 

Zám Tibor Művelődési Ház - Közösségi Színtér és Könyvtárnak nevezi el.  

Felelős:        Benkő Sándor polgármester 

Határidő:    azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 9/2020. (I. 30.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közművelődési feladatot ellátó 

nem intézmény formában működő tevékenységét és feladatellátási helyét 2020. 

február 1. napjával Zám Tibor Művelődési Ház - Közösségi Színtér és Könyvtárnak 

nevezi el.  

 

Felelős:        Benkő Sándor polgármester 

Határidő:    azonnal 

 

 

9. Előterjesztés konzorciumi együttműködési megállapodás közbeszerzési eljárás 

lefolytatására elnevezésű megállapodás elfogadásáról 

 

Benkő Sándori polgármester: Biharkeresztes, Ártánd, Bedő, Bojt, Nagykereki és Told 

települések önkormányzatai konzorciumban vesznek részt az EFOP 1.5.3-16-2017-00024 

azonosító számú Humán szolgáltatás fejlesztése Biharkeresztesen és vonzáskörzetében című 

pályázat megvalósításában.  
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A projekt egyes elemeinek megvalósítása közbeszerzés-köteles, ezért szükséges a 

lefolytatandó közbeszerzési eljárásra vonatkozóan az önkormányzatoknak konzorciumi 

megállapodást kötni. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel kérdéseiket. 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselő-testület tagjait, szavazzanak, 

egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az EFOP 1.5.3-16-2017-00024 

„Humán szolgáltatások fejlesztése Biharkeresztesen és vonzáskörzetében” című pályázathoz 

kapcsolódó, az előterjesztés mellékletét képező KONZORCIUMI EGYÜTTMŰKÖDÉSI 

MEGÁLLAPODÁS KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁS LEFOLYTATÁSÁRA elnevezésű 

megállapodást elfogadja.  

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a megállapodás aláírására. 

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2020. (I. 30.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az EFOP 1.5.3-16-2017-

00024 „Humán szolgáltatások fejlesztése Biharkeresztesen és vonzáskörzetében” 

című pályázathoz kapcsolódó, az előterjesztés mellékletét képező KONZORCIUMI 

EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁS 

LEFOLYTATÁSÁRA elnevezésű megállapodást elfogadja.  

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a megállapodás aláírására. 

 

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Benkő Sándor polgármester, ülésvezető 

elnök a képviselő-testület ülését bezárta. 

 

 

kmft. 

 

 

 

 

   Benkő Sándor        Dr. Köstner Dávid 
         polgármester                                              jegyző 

 

 


